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Wohnen am Wasser — Exklusivitat trifft Natur

Erfullen Sie sich den Traum vom Leben direkt am See!

Diese einzigartige Immobilie bietet Ihnen direkten Seezugang und
einen unverbaubaren Blick Gber das glitzernde Wasser hinweg auf
den angrenzenden Golfplatz.

Das sanfte Hugelland liegt direkt vor Ihrer Haustur und ladt zu aus-
gedehnten Spaziergdngen oder sportlichen Aktivitaten ein. Der an-
grenzende Wald bietet eine Oase der Ruhe und Erholung — perfekt
far Naturliebhaber.

Genielden Sie die Kombination aus exklusivem Wohnen, traumhaf-
ter Aussicht und einer Umgebung, die keine Winsche offenlasst.
Hier verbinden sich Luxus und Natur zu einem einzigartigen Le-
bensgefuhl.



Gartensuite 1

Wohnflache:

VR

AR

Zimmer 1
Bad 1
Zimmer 2
Bad 2
Wohnkiche

77,35 m?

252 m?
2,00 m?
1,25 m?
4,34 m?
10,08 m?
311m?
44,05 m?

Garten

Terrasse
Abstellraum (ext.)
Technik

26,05 m?
20,28 m?
4,64 m?
2,40 m?

Panoramasuite 2

Wohnflache:

VR

AR

Zimmer 1
Bad 1
Zimmer 2
Bad 2
Zimmer 3
Wohnklche

87,85 m?

6,16 m?
2,13 vm?
12,04 m?

4,10 m?
12,59 m?
4,09 m?
10,08 m?

36,66 m?
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Dachterrasse 11,66 m?
Terrasse 16,32 m?
Abstellraum (ext.) 2,33 m?
Technik 2,40 m?



Gartensuite 3

Wohnflache:

VR

AR

Zimmer 1
Bad 1
Zimmer 2
Bad 2
Wohnkiche

77,35 m?

252 m?
2,00 m?
1,25 m?
4,34 m?
10,08 m?
311m?
44,05 m?

Garten

Terrasse
Abstellraum (ext.)
Technik

26,05 m?
20,28 m?
2,33 m?
2,40 m?

Panoramasuitec 4

Wohnflache:

VR

AR1

AR 2
Zimmer 1
Bad 1
Zimmer 2
Bad 2
Wohnklche

88,20 m?

4,35 m?
1,79 m?
3,36 m?
12,04 m?
4,0 m?
15,46 m?
6,52 m?
40,58 m?

Garten

Terrasse
Abstellraum (ext.)
Technik

L dar

11,66 m?
16,32 m?
2,33 m?
2,40 m?
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Gartensuite 5 Panoramasuite 6
Wohnflache: 77,35 m? Wohnflache: 86,01 m?
VR 2,52 m? Garten 26,05 m? VR 8,01 m?2 Terrasse 20,04 m?
AR 200 m?  Terrasse 2028 m*> SR 552m?  Abstellraum (ext.) 2,33 m?
Zimmer 1 1,25 m2  Abstellraum (ext.) 233 m?>  Zimmerl 10,02 m?  Technik 2,40 m?
Bad 1 4,34 m? Technik 2,40 m? Bad 1 3,80 m?
Zimmer 2 10,08 m?2 Zimmer 2 12,64 m?
Bad 2 3,11 m? Bad 2 4,50 m?

WohnkUche 44,05 m? Wohnbereich 41,52 m?



Gartensuite 7

Wohnflache:

VR

AR
Zimmer 1
Bad 1
Zimmer 2
Bad 2
Wohnkiche

77,34 m?

2,51 m?
2,00 m?
11,25 m?
4,34 m?

10,08 m?

3,11 m?

44,05 m?

Garten

Terrasse
Abstellraum (ext.)
Technik

26,05 m?
20,28 m?
2,33 m?
2,40 m?

Panoramasuite 8

Wohnflache:

VR

AR/HWR

WC

SR

Zimmer

Bad
Wohnbereich

85,97 m?

6,05 m?
6,68 m?
254 m?
8,69 m?
14,34 m?
9,26 m?
3841 m?

Terrasse
Abstellraum (ext.)
Technik

20,04 m?
2,33 m?
2,40 m?






Exklusive Suiten mit direcktem Seezugang -
geniel3en Sie Luxus, Ruhe und Natur in perfekter Harmonie.
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Genielden Sie die
Exklusivitat,
luxuridosen
Wohnkomfort

eingebettet in eine atemberaubende
Landschaft. Diese Suite am See bietet
Ihnen nicht nur luxuridsen Wohn-
komfort, sondern auch die Freiheit,
den Alltag hinter sich zu lassen und in
Ruhe zu entspannen — umgeben von
Natur, Wasser und absoluter Privat-
sphare.
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Panoramasuite 9
Wohnflache: 106,99 m?
EG 55,56 m*> OG 51,43 m?  Terrasse (EG) 16,51 m?
VR 8,84 m? WohnkUtche 35,98 m? Terrasse (OG) 10,95 m?
SR 7,04 m? Zimmer 3 10,72 m? Dachterrasse 14,98 m?
Zimmer 1 1511m?2 AR 316 m2  Abstellraum (ext.) 2,33 m?
Bad 1 6,02 m? wWC 1,57 m?
Zimmer 2 10,43 m?
Bad 2 4,28 m?

Technik 3,84 m?
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Panoramasuite 10
Wohnflache: 106,99 m?
EG 55,56 m*> OG 51,43 m?  Terrasse (EG) 16,51 m?
VR 8,84 m*>  Wohnkiche 3598 m?  Terrasse (OG) 10,95 m?
Zimmer 1 15,11 m? Zimmer 3 10,72 m? Dachterrasse 15,07 m?
Bad 1 6,02m> AR 316 m?2  Abstellraum (ext.) 2,32 m?
Zimmer 2 10,43 m? WC 1,57 m?
Bad 2 4,28 m?
SR 704 m?

Technik 3,84 m?



Zimmer 1
| 1073m?
Terrasse
9.69 m?
Panoramasuite 11
Wohnflache:
EG
VR
WC1
AR
Zimmer 1
Bad 1

HWR/Technik

119,61 m?

32,00 m?
754 m?
1,10 m2
3,84 m?
10,73 m?
3,99 m?
4,80 m?

oG

Gang

SR

AR

Zimmer 2
Bad 2

wcC
Wohnklche

‘ Panorama-
su |te 11

87,61 m?
2,80 m?
5,66 m?
3,82 m?
14,25 m?
5,96 m?
1,88 m?

47,06 m?

Zimmer 2
1425 m?

Wohnkilche
47.06 m?

[T

Sauna 6,18 m?
Terrasse (EG) 9,69 m?
Terrasse (OG) 41,26 m?
Abstellraum (ext.) 2,32 m?

Terrasse 0G
41.26m*




Gartensuite 12

Wohnflache:

VR

WC 1
AR/HWR/Technik
Zimmer 1
Zimmer 2

Bad

Wohnklche

83,65 m?

6,57 m?
1,79 m?
6,11 m?

12,60 m?

15 m2

5,95 m?

39,38 m?

Terrasse
Garten
Abstellraum (ext.)

44,97 m?
84,59 m?
2,33 m?







Die perfekte Lage

. Bratislava
St. Pélten

Baden

Wiener Neustadt
Neusiedl am See

Eisenstadt

Semmering
Mattersburg

Distanz nach...

Wiener Neustadt 8 km
Mattersburg 1 km
Eisenstadt 25 km
Baden 29 km
Semmering 36 km
Rax 36 km
Graz Bratislava 39 km
Wien 49 km
St. Polten 65 km

Graz 95 km



Garten Suite 1

Garten Suite 3

Panorama Suite 2

Panorama Suite 4

Garten Suite 5

Garten Suite 7

Panorama Suite 6

Panorama Suite 8

Panorama Suite Duplex 9
Panorama Suite Duplex 10

Panorama Suite Duplex 11

Garten Suite 12

Wohnflache

77,35 m?

77,35 m?

87,85 m?

88,20 m?

77,35 m?

77,35 m?

86,01 m?

85,97 m?

106,99 m?

106,99 m?

19,61 m?

83,55 m?

Zimmer

Terrasse

20,28 m?

20,28 m?

2798 m?

2798 m?

20,28 m?

20,28 m?

20,04 m?

20,04 m?

42,44

42,44 2

50,95 m?

44,97 m?

Garten

26,05 m?

26,05 m?

26,05 m?

26,05 m?

84,59 m?

Abstellraum

Stellplatz

Verkaufspreis

691.000 €

800.000 €

800.000 €

970.000 €

970.000 €

875.000 €
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